
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.66.1.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm..) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr XXXII/215/17 Rady Gminy Sośno z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych 
z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 28 246 629,10 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24 369 679,10 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 12 095,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 876 950,00 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 650,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 1 000 741,24 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: EBE105D6-2A3F-40DC-A93F-C52E854BB4F0. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 782 620,13Pomoc społeczna 0,00 310,73 782 930,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 293,13Dodatki mieszkaniowe 0,00 310,73 1 603,86

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 293,13 0,00 310,73 1 603,86

855 6 715 324,04Rodzina 0,00 620,00 6 715 944,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85504 205 601,00Wspieranie rodziny 0,00 620,00 206 221,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 195 610,00 0,00 620,00 196 230,00

24 368 748,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 095,00 0,00 0,00 12 095,00

0,00 930,73 24 369 679,10

majątkowe
3 876 950,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 000 741,24 0,00 0,00 1 000 741,24

0,00 0,00 3 876 950,00

Id: EBE105D6-2A3F-40DC-A93F-C52E854BB4F0. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 245 698,37

1 012 836,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 012 836,24

0,00 28 246 629,10930,73

Id: EBE105D6-2A3F-40DC-A93F-C52E854BB4F0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.66.1.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 25 października 2018 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 28 245 698,37 zł, na kwotę 28 246 629,10 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:25-10-18
Stan na

dzień:25-10-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

852 Pomoc społeczna 782 620,13 782 930,86    310,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 293,13 1 603,86 310,73

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 293,13 1 603,86 310,73

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 10
października 2018 r. WFB.I.3120.3.56.2018 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 

0,00 310,73 310,73

855 Rodzina 6 715 324,04 6 715 944,04 620,00

85504 Wspieranie rodziny 195 300,00 195 920,00 620,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

195 300,00 195 920,00 620,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 10
października 2018 r. WFB.I.3120.3.56.2018 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem  na  program "Dobry

0,00 620,00 620,00

Razem 28 245 698,37 28 246 629,10     930,73

Zarządzenie uwzględnia błąd powstały w zarządzeniu Wójta Gminy Sośno Nr RO.0050.65.18 z dnia
17 października 2018 roku oraz w konsekwencji również w zarządzeniu Nr RO.0050.66.2018. W programie
Budżet PRO nie zaznaczono jednostki w powyższych paragrafach co przy przenoszeniu danych do
programu BESTIA spowodowało zmniejszenie dochodów o kwotę 930,73 zł. To spowodowało że w treści
zarządzenia zarządzeniu dochody ogółem są właściwe ale już w rozbiciu dochody bieżące zostały zaniżone.
Niniejsze zarządzenie koryguje błędy.

Deficyt budżetu nie zmienił się i wynosi 3 477 733,00 zł, zostanie sfinansowany przychodami:

1) z  zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 750 000,00 zł;

2) z  zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 360 000,00 zł;

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy –1 050 000,00 zł;

4) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 267 733,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie - 267 733,00 zł.”;

Id: EBE105D6-2A3F-40DC-A93F-C52E854BB4F0. Podpisany Strona 1


		2018-10-24T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




